1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO0125466

Titolo In Vivo Self-Assembly Nanotechnology for Biomedical Applications /

Hao Wang, Li-Li Li editors
Pubbl/distr/stampa Singapore, : Springer, 2018
Descrizione fisica X,201 p.:ill. ;24 cm
Disciplina 616.07

660.6

541

610.28

620.5

620.1
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



2. Record Nr.

Titolo
Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNICAMPANIAVAN00239087
Landscapes and Landforms of Eastern Canada / editors Olav Slaymaker,

Norm Catto
Cham, : Springer, 2020

XVI, 596 p. :ill. ; 24 cm

632.1
551
551.41
910

Inglese
Materiale a stampa
Monografia



