

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0125466
Titolo	In Vivo Self-Assembly Nanotechnology for Biomedical Applications / Hao Wang, Li-Li Li editors
Pubbl/distr/stampa	Singapore, : Springer, 2018
Descrizione fisica	X, 201 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	616.07 660.6 541 610.28 620.5 620.1
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00239087
Titolo	Landscapes and Landforms of Eastern Canada / editors Olav Slaymaker, Norm Catto
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2020
Descrizione fisica	XVI, 596 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	632.1 551 551.41 910
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia